見　解　確　認　書（記載例）

　　　年　　月　　日

　　 関東運輸局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：

　　　倉庫施設等変更登録申請に係る建築確認済証記載事項について、下記のとおり
　　確認をいたしました。

記

　　１．確認事項
        ・○○倉庫の建築確認済証の用途欄について「倉庫」としか記載がありませんが、
　　　　　営業倉庫として登録するにあたり、本倉庫は「倉庫業を営む倉庫」（営業倉庫）
　　　　　への用途変更については、【用途変更を必要としない理由を記載】ことから用途
　　　　　変更の必要がない旨の見解を確認致しました。
 (
例）類似用途のため、用途変更を必要と
しない等。
※用途変更が出来ないため等の理由では、
不可
。（変更を必要としない理由を確認）
)
　　２．建築確認済証
　　　　　　・確認番号：第　　号
　　　　　　・確認年月日：　　年　　月　　日
　　　　　　・用　　　途：

　　３．確 認 先
　　　　　　・確 認 日：　　　年　　月　　日
　　　　　　・確 認 先：○○区役所（市役所）建築指導課
 (
確認先は、自治体によって名称が違います。
)　　　　　　・担当者名：○○係　○○
　　　　　　・電話番号：

    ４．確 認 者
            ・○○(株)　○○部　　○○
以　上

※本確認書は、建築指導課に記載してもらうものではなく、
建築指導課にて確認した内容を申請者が記載するものです。